



Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Natividade - RJ
SMA - Comissão Permanente de Licitações

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal de Natividade, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe na Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores; Resolve:

- I. HOMOLOGAR**, a decisão da Comissão Permanente de Licitações, com fundamento do inciso , da Lei nº 14.133/2021 e conforme Ata de Julgamento de Licitação, o Procedimento Licitatório, a Proposta de Preços, do Processo Licitatório n.º 000123/24, PREGÃO ELETRÔNICO n.º 0010/2024, do Tipo Menor Preço Unitário, cujo Objeto é a **Aquisição de Equipamentos e materiais que constam no Projeto Executivo PROCARD SUAS;** sendo Adjudicada pelo departamento de Licitações à empresa: **AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ de n.º 09.147.535/0001-64,** com o valor total de **R\$ 10.314,03 (dez mil, trezentos e quatorze reais e três centavos).**
- II.** Determinar que seja elaborado Ato de Compromisso entre as partes, dentro dos termos do Processo Licitatório nº 000123/24, do respectivo Instrumento Convocatório, de acordo com as legislações pertinentes;
- III.** Determinar à Contabilidade da Prefeitura Municipal de Natividade que proceda à formalização necessária nos moldes legais para os registros dentro da Lei de Orçamento em vigor.

Prefeitura Municipal de Natividade, Estado do Rio de Janeiro, Secretaria Municipal de Administração, Departamento de Licitações, 27 de dezembro de 2024.


Severiano Antônio dos Santos Rezende
Prefeito Municipal de Natividade

Prefeitura Municipal de Natividade
Praça Ferreira Rabello n.º 04 – Centro, Natividade – RJ. CEP.: 28.380-000
Tel/Fax: (22) 3841-1051 Site: www.natividade.rj.gov.br



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Classificação Final dos Itens

Página 1 de 1

Licitação: **000123/24**

Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO**

Nº. **10/2024**

Objeto: **Aquisição de Equipamentos e materiais que constam no Projeto Executivo PROCARD SUAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Unitário	Valor Total
3	004.000.439	BARRACA / BARRACA ACAMPAMENTO		UND	5
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			390,00	1.950,00
4	010.000.050	BATEDEIRA DOMÉSTICA		UND	5
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			391,86	1.959,30
10	013.001.025	CAMA		Und	3
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			501,41	1.504,23
16	014.000.058	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL		UND	5
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			525,00	2.625,00
17	031.001.142	MESA ESCRITÓRIO		UND	5
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			313,50	1.567,50
18	004.000.440	MICROFONE		UND	2
36847	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI			354,00	708,00
				Valor Total da Licitação:	10.314,03